

Pachet diverse articole

I.D.: 60485035

Data publicarii 01.09.21 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.679,68 RON - 1.679,68 RON

Descriere: NEGRESE FILET RAR 3,9X25 BUC 100 0,042 SPRAY VOPSEA AUTO DUPLICOLOR NEGRU BUC 1 28,570 SILICON SANITAR CS 25 TRANSPARENT 280ML BUC 4 13,865 EMAIL IDEEA BRUN RAL 0.750 ML BUC 22 17,647 388,24 REZERVA TRAFALLET MICA BUC 20 2,101 42,02 TAVA+TRAFALLET+REZERVA HARDY NR14 BUC 2 15,965 31,93 MANUSI SENSOR BLACK(1464N) PER 12 3,362 40,34 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC 2 5,040 10,08 PENSULA MANER PVC 60 MM BUC 2 4,200 8,4 PENSULA MANER PVC 50 MM BUC 2 3,360 6,72 DILUANT D500 KOBER 900ML BUC 10 9,244 92,44 SMILGHER GRANULATIE 100 KLINGSPOR M 10 2,101 21,01 TUB CU LED 18W QUARK BUC 8 12,605 100,84 BEC LED 12W NOVE BUC 10 7,563 75,63 BEC 40W BUC 10 1,261 12,61 MEMBRANA PT HIDROFOR 24 L BUC 1 20,170 20,17 PIULITA M20 BUC 4 0,840 3,36 ROBINET COLTAR 1/2-3/4 BUC 2 13,445 26,89 ROBINET BRONZ CU MANETA NR 2 1/2" BUC 2 14,285 28,57 ROBINET BRONZ CU MANETA NR 2 1/2" BUC 2 14,285 28,57 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 4,8X22 BUC 150 0,168 25,21 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 10MM YT-1505 BUC 1 3,360 3,36 SPRAY INSECTE KILLTOX BUC 2 10,085 20,17 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 8X80 BUC 10 0,420 PIULITA M8 BUC 10 0,084 SAIBA PLATA PT LEMN M4 BUC 20 0,059 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X30 BUC 30 0,067 SAIBA PLATA M8 BUC 10 0,042 DISC DEBITARE KLINGSPOR A60 125X1.0 BUC 10 3,361 33,61 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 8X50 BUC 40 0,378 15,13 PIULITA M8 BUC 45 0,084 3,78 SAIBA PLATA PT LEMN M8 BUC 80 0,210 16,81 BURGHIIU METAL 8 YT-4080 BUC 1 13,450 13,45 BURGHIIU METAL 8.5 YT-4085 BUC 1 14,290 14,29 BALAMA SUDABILA 16X120 B